TABELLA DISTANZE E TEMPI

SABATO 09 LUGLIO 2011

XX COPPA DEI TRE LAGHI e VARESE - CAMPO DEI FIORI

ORARIO
SET|co|cT|PC LOCALITA' - NOME PROVE DISTANZE TEMPI MEDIE | TEORICO
AUTO N°1
PARZIALI| TOTALI P.C. |SETTORE
1 PARTENZA - VARESE CENTRO - CO1 | 0,000 0,000 12:00
VARESE - START PC 1| 0,010 0,010
1 |VARESE 1 0,040 0,050 00' 09" 16,00
2 |VARESE 2 0,070 0,120 00" 11" 22,90
1 AUDI 4,460 4,580
BARAGGIA -START PC 3] 10,590 | 15,170
3 |BARAGGIA 1 0,070 15,240 | 00' 15" 16,80
4 |BARAGGIA 2 0,030 15,270 | 00' 07" 15,40
CAMPIONE D'ITALIA - START PC 5| 24,230 | 39,500
5 |CAMPIONE D'ITALIA 1 0,040 39,540 | 00’ 08" 18,00
1 6 |CAMPIONE D'ITALIA 2 0,040 39,580 | 00' 10" 14,40
2 RIVA SAN VITALE - PARKING 10,070 | 49,650
PORTO CERESIO - STARTPC 7| 9,390 59,040
7 |PORTO CERESIO 1 0,040 59,080 | 00' 09" 16,00
8 |PORTO CERESIO 2 0,030 59,110 | 00' 08" 13,50
9 |PORTO CERESIO 3 0,040 59,150 | 00' 09" 16,00
10 |PORTO CERESIO 4 0,040 59,190 | 00' 07" 20,57
11 |PISTA BOB - ARDENA 1 10,320 69,510 | 18' 30" 33,47
12 |PISTA BOB - ARDENA 2 0,130 69,640 | 00' 27" 17,33
13 |PISTA BOB - ARDENA 3 1,200 70,840 | 02' 25" 29,79
14 |PISTA BOB - ARDENA 4 0,090 70,930 | 00' 19" 17,05
10,030 80,960
2 SOSTA RISTORO - GANNA - CO2 (*) 80,960 03.45" | 21,58 15:45
GANNA CO2 - OUT 0,000 0,000
VILLAGGIO OLANDESE - START PC 15| 15,670 | 15,670
15 JVILLAGGIO OLANDESE 1 0,400 16,070 | 00' 45" 32,00
16 |VILLAGGIO OLANDESE 2 0,600 16,670 | 01' 15" 28,80
17 |VILLAGGIO OLANDESE 3 0,200 16,870 | 00’ 33" 21,81
18 |VILLAGGIO OLANDESE 4 0,250 17,120 | 00’ 40" 22,50
19 |VILLAGGIO OLANDESE 5 0,200 17,320 | 00’ 29" 24,82
20 |VILLAGGIO OLANDESE 6 0,470 17,790 | 01’ 07" 25,25
CALDE' - START PC 21| 7,310 25,100
21 |JARCUMEGGIA 1 8,070 33,170 | 18' 10" 26,65
22 |ARCUMEGGIA 2 1,610 34,780 | 03' 00" 32,20
23 |CAVONA 1 7,540 42,320 | 15' 42" 28,81
24 |CAVONA 2 0,100 42,420 | 00" 15" 24,00
25 |CAVONA 3 0,200 42,620 | 00' 23" 31,30
26 |CAVONA 4 0,200 42,820 | 00' 20" 36,00
2 27 |CAVONA 5 0,070 42,890 | 00' 10" 25,20
CAMPO DEI FIORI - START PC 28| 16,690 | 59,580
28 |CAMPO DEI FIORI 1 0,200 59,780 | 00’ 35" 20,57
29 |CAMPO DEI FIORI 2 0,200 59,980 | 00' 35" 20,57
30 |CAMPO DEI FIORI 3 0,370 60,350 | 00’ 55" 24,21
31 |CAMPO DEI FIORI 4 0,330 60,680 | 00' 50" 23,76
32 |CAMPO DEI FIORI 5 0,540 61,220 | 01' 25" 22,87
33 |CAMPO DEI FIORI 6 1,210 62,430 | 04' 46" 15,23
34 |CAMPO DEI FIORI 7 0,030 62,460 | 00' 06" 18,00
VARESE - START PC 35] 9,350 71,810
35 |VARESE 3 0,050 71,860 | 00' 08" 22,50
36 |VARESE 4 0,060 71,920 | 00' 08" 27,00
37 |VARESE 5 0,050 71,970 | 00' 08" 22,50
3,880 75,850
3 FINE TAPPA - PARKING STADIO - CO3| 75,850 02.45" | 27,58 18:30

* NEL C.0.2 SONO COMPRESI CIRCA 70" DI SOSTA RISTORO.




